



Hoidot - hiustenhoito - SOCO

KERAMINE H PROFESSIONAL - FALL LINE KERAMINE H PROFESSIONAL - LINEA ANTICADUTA



SOCO
PROFESSIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

KERAMINE H PROFESSIONAL - FALL LINE KERAMINE H PROFESSIONAL - LINEA ANTICADUTA

SOCO ansiosta kokemusta paranemista ja tricologico, päättää tehdäpaluutaalkuperähistoriallinen tuotemerkki, joka on aina ollut vahva maine : KERAMINE H.

Birth ofH linjan KERAMINE ammattilainen, joka vastaa tarpeeseen palauttaaluonnontuotteita ja terapeuttinen allekirjoitettu Keramine H kanava ammattilainen, mutta tarjoaerittäin kilpailukykyiseen hintaan paikannus.

Rivi on ominaista tuotteita, jotka sisältävät aktiivisia ainesosia, kuteninnovatiivisia ja tehokkaita keratiini, aine, jota hiukset ja patentoitu kaavat voivat säilyttää rakenteen hiukset. KERAMINE H PROFESSIONAL vastatakattava, tehokas ja turvallineneri markkinoiden tarpeisiin tarjoamalla eri alojen kohtelu sopii kaikille tyyppi vaatimus.

- LINE Tiputtamaton *

Online ominaistapatentoitu kaava jaaktiivinen innovatiivinen ja tehokas tapa estää hiukset kuuluvat :KAPILARINE.

ANTI - HIUSTENLÄHTÖ SHAMPOO *

Pohjainen vitamiini PP, puhdistaa hellävaraisestiihon ja hiukset, vahvistaa ja elvyttää hiukset ansiostastimuloiva vaikutus. Sopii säännölliseen käyttöön.
pakkaus : pulloa 500 ja 1000 ml.

TUBE Tiputtamaton * - perustuu Kapilarine

Tieteellinen optimaalinen hoito kiinteyttääihoa ja estää hiustenlähtöä, koska sen vaikuttava aine, Kapilarine,yhdistys neljä tehdasta : Kigelia africana, Clary Sage, Kaneli, Ginkgo biloba. Kapilarine toimiitekijöitä, jotka aiheuttavat hiustenlähtöä : se estääentsyymien 5 - alfareduuttasi, parantaa mikroverenkiertoa päänahan, säätelee talineritystä edistetään Internetin fysiologista kasvuahiukset, joten se vahvempi. Toimintaaktiivinen ainesosa on parantaamonimutkainen kasviuutteita nokkosen ja paprikaa, muistiinpanoja, virkistävä ja stimuloiva kapasiteettia.

Paketti : 6 ml pullopakkaus 20 kpl.

* Kosmetiikan adjuvanttia suojata hiuksettaipumus laskea.